様式K-1

寄附申込書

２０　　年　　月　　日
任意団体　叡智得留倶楽部　御中

任意団体　叡智得留倶楽部の趣旨[footnoteRef:1]に賛同し、下記のとおり寄附を申し込みます。 [1:  叡智得留倶楽部　設立趣意書
http://www.oycg.co.jp/hlclub/hlc_summary.html#shuisho]

申込内容確認の上、手続き書類を送付ください。

住所：〒
ふりがな：
氏名：
メールアドレス：
電話：

記
1. [bookmark: _Hlk69303414]寄附　金額：￥　　　　　　　　　　　　　　－　物品：別紙目録のとおり
2. 寄附金の使途（以下から選択し☑して下さい。その他を選択した場合は、その指定使途も記入下さい。）
· [bookmark: _Hlk71386294]活動寄附：「会計・監査規程（理事会決議）」に基づき、叡智得留倶楽部の
活動資金に組入れ、理事会決議で使用します。
· 支援寄附：「会計・監査規程（理事会決議）」に基づき、叡智得留倶楽部の
支援先へ支援資金としてのみ使用します。
· [bookmark: _Hlk69303246]その他：「会計・監査規程（理事会決議）」に基づき、寄附者が「様式K-
1寄附申込書」で指定した内容に従い、「活動寄附」、「支援寄
附」乃至「消耗備品棚卸表」に振分け幅広く使用する。
指定使途；

3. 活動の案内メール送信　　□要　　□不要
4. 以下事項を確認しました
本件寄附は国税庁法令解釈通達「No.1150 一定の寄附金を支払ったとき(寄附金控除)[footnoteRef:2]」の対象とはならない。 [2:  国税庁法令解釈通達No.1150 一定の寄附金を支払ったとき(寄附金控除)
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/taxanswer/shotoku/1150.htm]

以上